
 

 

平成25年9 月11 日 

 

醍醐敏郎杯全国少年柔道錬成大会 

事     務     局 

 

 

事務局より大切なお知らせ 

 

（参加申し込み状況について ） 

 

時下ますますご清祥の段、 お慶び申しあげます。 平素は格別のお引き立てを 

賜り、ありがたく厚くお礼申しあげます。 

さて、 9月11日現在の、第18回醍醐敏郎杯全国少年柔道錬成大会申込み人数

の状況報告をいたします。 

今期大会参加人数はまだ 1, 000 人に満たしておりません。9 月22 日が、 参

加申込み締め切りですので、まだ申込みされていない団体の皆様は、急いで申込 

みをしてください。 

 

醍醐敏郎杯全国少年柔道錬成大会事務局より 、日程の変更がありますのでお 

知らせいたします。 

11 月 23 日午後 1 時 開会式終了後に、昨年開催されましたロンドンオリン 

ピックメダリストによる、柔道教室を開催いたします。 

ロンドンオリンピック   男子 90kg       銅メダリスト 西山 将士選手 

ロンドンオリンピック   女子 78kg超    銀メダリスト  杉本 美香選手 

両選手による柔道教室を、午後2 時より開催いたします。 

また、柔道教室終了後、当初の予定どおり試合会場を開放して、練習試合会場

といたします。 

詳細については、申込みをした団体に後日文章で連絡いたします 。 

 

 

※柔道ながの (長野県柔道連盟 ＨＰ) にて、 http://judo-nagano.net/  

申込用紙をダウンロードして (Excel ファイルにて) 申し込むこと 。 

その場合、 E-mail:daigo_recep@yahoo.co.jp へ添付ファイルとして送付 

すること 。 

 


